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BASHKIA TIRANË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF- 64716-10-14-2025 

                                                                                                                                          

    Numri i referencës së lotit I:     REF- 64720-10-14-2025 

    Numri i referencës së lotit II:     REF-64724-10-14-2025 

    Numri i referencës së lotit III:     REF-64726-10-14-2025 

                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesave në 

Njësitë Administrative 1, 3,8,9,11,Lagjja nr.13 dhe Dajt”( pjesa II ), të ndarë në lote si më 

poshtë vijon: 

 Loti i I-rë me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës 

nr.13, ne rr.Hamdi Gjuzi”. 

 Loti i II-të me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr. 

34 (2-Katesh), ne rr. Fatmir Gjata”. 

 Loti i III-të me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës 

Konvikti I ish- shkolles se Partise, ne rr. Dritan Hoxha”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22114311-5   , Projekte 

 

6. Fondi limit: 2,411,280 (dy milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 
 Loti i I-rë me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës 

nr.13, ne rr.Hamdi Gjuzi” me fond limit: 640,050.00 (gjashtëqind e dyzet mijë e 

pesëdhjetë) leke pa tvsh  

 Loti i II-të me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr. 

34 (2-Katesh), ne rr. Fatmir Gjata” me fond limit: 618,630.00 ( gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë) leke pa tvsh  

 Loti i III-të me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës 

Konvikti I ish- shkolles se Partise, ne rr. Dritan Hoxha” me fond limit: 1,152,600.00 (një 

milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind) leke pa tvsh  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Loti i I-rë me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës 

nr.13, ne rr.Hamdi Gjuzi” – afati 2 (dy) muaj kalendarik. 

 Loti i II-të me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr. 

34 (2-Katesh), ne rr. Fatmir Gjata” – afati 2 (dy) muaj kalendarik. 
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 Loti i III-të me objekt: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës 

Konvikti I ish- shkolles se Partise, ne rr. Dritan Hoxha” – afati 2 (dy) muaj kalendarik. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë: 27/10/2025   Ora:10:00 
 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

                                                                                                                                    

    Numri i referencës së lotit 6:     REF-55782-07-22-2025                                                                                                                                      

    Numri i referencës së lotit 9:     REF-55790-07-22-2025 

    Numri i referencës së lotit 11:     REF-55794-07-22-2025 

 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

 Loti 6: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr.13, ne rr.Hamdi 

Gjuzi”. 

 Loti 9: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr. 34 (2-Katesh), 

ne rr. Fatmir Gjata”. 

 Loti 11: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës Konvikti I ish- 

shkolles se Partise, ne rr. Dritan Hoxha”. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 

 Loti 6: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr.13, ne rr.Hamdi 

Gjuzi” me fond limit: 640,050.00 (gjashtëqind e dyzet mijë e pesëdhjetë) leke pa tvsh  

 Loti 9: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës nr. 34 (2-Katesh), 

ne rr. Fatmir Gjata” me fond limit: 618,630.00 ( gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë) leke pa tvsh  

 Loti 11: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i ndërtesës Konvikti I ish- 

shkolles se Partise, ne rr. Dritan Hoxha” me fond limit: 1,152,600.00 (një milion e 

njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind) leke pa tvsh                    

                                           


